sanguinetur ad apostolatū vocati: quia
 apostoli credebant in eum: isti vero non: ut hic dicitur
 Chrysostomus. tunc dicit inter istos fuisse Jacobum
 et Judam: sed scribitur Theodosius: et alij scribi ex
 ponunt de remotis cognatis qui discipuli non
 erant. Erant ergo de eius cognatione. et tunc non
 erant discipuli. Consuevit autem scriptura cognatos
 fratres appellare (transi hinc et vade in iudeam).
 i. hierosolymam metropolim iudee.
 Hortant autem eum ad hoc primo scilicet Beda
 ex inani gloria: quia volebat eum et seipsum per
 eum in urbe regia magnificari. Secundo scilicet
 Chrysostomus ex incredulitate: et utraq; causa innuitur
 in textu cum subditur. Et discipuli tui non
 ipse duodecim: sed alij quibus multi erant in
 iudea scilicet Beda (videat opera tua) id est mira-
 racula que facis. ut si fuerint vera approben-
 tur: et inde gloriam consequaris (Nemo quippe in
 occulto aliquid facit: et quod ipse in publico).
 Et in hoc scilicet Chrysostomus. non erat ipse
 christum inanem gloriam et miraculis quere-
 re: et tunc timidi esse. et etiam scilicet Augustinus.
 non tunc se eandem appetere (si hec facis) vere
 manifesta te ipsum mundo. i. fac ea coram principibus
 et principalibus populi in hierosolyma ubi possint
 videri: et non facias in angulis. Et in hoc
 notat eorum incredulitas. Tunc subditur. Recedite
 enim fratres eius credebant in eum Augustinus. Iesu
 enim sanguinem potuerunt habere: credere
 autem in eum ipsa puritate fastidierunt. Hec ille
 In hac parte est male documentum quod euangelista
 plena et sincera veritate christi facta narra-
 uerunt. Chrysostomus. Dignum est autem mirari euangelista
 more veritatis amicum quod licet non vole-
 recundat dicere ea que magistro videntur ferre in
 iuria: sed hec maxime studuerunt enuntiare. Non
 parua habet detractionem quod fratres ei non cre-
 debant. Et videtur quod deus in initio verborum quasi
 amicorum esse: multe autem amaritudinis erat
 que dicebantur: quia et de fornicatione et de amore
 glorie eum notat. Hec ille.
 Allegorice autem quod galilea interpretatur trans-
 migratio siue volubilis: significat presentem
 vitam in qua christus multo tempore cum discipulis am-
 bulauit: nolens in iudeam. i. in terram profitem
 tum siue laudes exoluentium domino ambulare
 id est ad patriam: deinde postea ascendit in iudeam
 ante interueniente morte: et in baculo crucis
 transiit iordanem. Et deinde apparuit disci-
 pulis in galilea. i. in hoc mundo: sed pre-

cedens eos. i. immortalis existens cum omni
 pretere in celo et in terra.
 Quantum ad secundam tangit excusationem quam
 fecit christus cum dicitur. Dicit ergo Iesus Chrysostomus. Chri-
 stus manserunt eis respondit: doces nos non indi-
 gne ferre si aliquid etiam vobis patient.
 Hec ille. Tempus meum nondum aduenit. i. tempus
 mee exaltationis et glorie: scilicet Beda et Augustinus.
 (tempus autem vestrum) quod gloriam mundanam queritis
 est paratum quod iudei magis vacabant iuuuere
 et vane leticie circa festi principium que contra finem
 ne: scilicet Theodosius. Vel aliter scilicet Chrysostomus. Quia
 enim isti forte volebant eum tradere iudeis dicitur
 Christus: tempus meum. i. tempus crucis et mortis nondum
 aduenit: tempus autem vestrum est paratum ut possit
 sitis ascendere: quia iudei non occiderunt vos. Vel
 aliter dicitur. Tempus meum. i. tempus per me oportet
 tunc ut ascendam ad festum: nondum aduenit:
 quia in principio festi iudei obfuebant si ascen-
 deret: non autem postquam viderunt eum non ascendisse
 se. Et ideo melius potuit occulte ascendere.
 Et tunc autem vltimam expositionem sonant
 sequentia: Nam sequitur. Non potest mundani
 mundi putari iudei (odisse vos) quia est eius
 de voluntatis eius: non potestis ascendere quia
 vultis. Dicit autem scriptura Theodosius. quod vultus mundi
 danus in periculo odisse potest alium mundanum
 in quantum impedit eum in his que vellet ha-
 bere. Sed nullus in quantum mundanus odit
 a mundo (De autem odit) non quia sabbatum solu-
 uo ut dicit Chrysostomus. sed (quia ego testimonium
 phibeo) publice de illo: quia opera eius mala sunt.
 Tunc et scilicet Theodosius hic se purgat de fornicatione
 Quia ei formidolosus aunderet rectores totius
 iudaice gentis: repararet et tacite: et cum tanta
 auctoritate respiceret. Purgat etiam se de glorie
 vane cupiditate: cum illos sine se mittit ad festum
 die festum hunc) quasi diceret. Si me gloria inanis
 me veraret: vos mecum per meo honore retineret.
 Sed ego hac passione non moueor. vos autem
 quia hac laboratis ascendite ad diem festum
 hunc: in quo extendere vultis carnalia gaudia
 (Ego autem non ascendam ad diem festum hunc)
 Contra: quia postea ascendit. Ad hoc dicit Chrysostomus. quod dixit se posse
 ascendere sed cum eis. Vel non ascendam moriturus
 scilicet Chrysostomus. Vel non ascendam eo modo
 quo vultis. i. gloriam mundanam querentibus
 scilicet Augustinus. Vel dicitur quod dixit se non iturum